
UCHWAŁA NR VI-347/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2019 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                  

2) /-/ Robert Szydlik                

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego NR VI-347/2019 

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 1 11 12 13 14 15 16 17 18

312 416,00 312 416,00 188 112,00 0,00 188 112,00 0,00 124 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 737,00 312 737,00 188 112,00 0,00 188 112,00 0,00 124 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 304,00 124 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 625,00 124 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 094 943,00 6 094 943,00 6 094 943,00 0,00 6 094 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 291,00 -2 291,00 -2 291,00 0,00 -2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 092 652,00 6 092 652,00 6 092 652,00 0,00 6 092 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 321 195,00 1 321 195,00 1 321 195,00 0,00 1 321 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 291,00 -2 291,00 -2 291,00 0,00 -2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 904,00 1 318 904,00 1 318 904,00 0,00 1 318 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 667,00 658 667,00 475 367,00 113 950,00 361 417,00 155 300,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 637,00 660 637,00 477 337,00 113 950,00 363 387,00 155 300,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

393 320,00 393 320,00 238 020,00 15 000,00 223 020,00 155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 290,00 395 290,00 239 990,00 15 000,00 224 990,00 155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 915 640,50 193 515 953,50 140 378 585,50 88 302 792,58 52 075 792,92 34 892 284,00 8 470 818,00 7 795 194,00 352 554,00 1 626 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

-2 291,00 -2 291,00 -2 291,00 0,00 -2 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 291,00 2 291,00 1 970,00 0,00 1 970,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 915 640,50 193 515 953,50 140 378 264,50 88 302 792,58 52 075 471,92 34 892 284,00 8 471 139,00 7 795 194,00 352 554,00 1 626 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
926 Kultura fizyczna

po zmianach

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

02001 Gospodarka leśna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
020 Leśnictwo

po zmianach

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 
 W planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 2 291 zł w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale 75818 

Rezerwy ogólne i celowe z pozycji rezerwy ogólnej Powiatu Wołomińskiego. 

 

       2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 2 291 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

           a) w dziale 020 Leśnictwo w rozdziale 02001 Gospodarka leśna  zwiększa się plan wydatków o kwotę  

               321 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów na zalesianie gruntów, 

           b) w dziale 926 Kultura fizyczna rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  zwiększa się plan   

               wydatków o kwotę 1 970 zł z przeznaczeniem na zakup nagród dla uczestników V Zawodów      

               Smoczych Łodzi w Ząbkach (kwota 500 zł) oraz na opłacenie udziału zawodników w Pucharze Europy   

               Kadetów w szabli kobiet i mężczyzn (kwota 1 470 zł). 

a) nowe linie, dzięki którym autobusy dotrą do miejsc, 
b) które teraz omijają. Nie wszędzie może się to udać. 
c) Samorządowcy nie mają jasności, jak skorzystać 
d) z dopłat do deficytowych linii. Wątpliwości się mnożą, 
e) czasu ubywa. Obawy włodarzy dotyczą między innymi 
f) utraty dopłat do ulgowych biletów oraz konieczności 
g) informowania o przetargu. Nie jest też pewne, czy 
h) środki trafią do najbardziej potrzebujących. Problem 
i) mają te samorządy, które o transporcie publicznym 
j) nie myślały przez lata. Może się okazać, że nie mają 
i tera 


